
合併および社名変更に関するお知らせ 

 

令和 4年 8月 1日 

  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

赤城鉱油株式会社は令和 4年 8月 1日をもって、日重環境株式会社と合併いた

しました。 

赤城鉱油株式会社が存続会社としての吸収合併となります。また、同日、合併

後の社名を日重環境株式会社として改称し、旧赤城鉱油株式会社は日重環境株

式会社 赤城事業所として新たにスタートいたしました。 

新たな日重環境株式会社 赤城事業所は、これまでの事業は全て継続するほか、

新たに統合しました北陸事業所と協力を重ね、事業範囲を拡大し、お客様へ新

たなサービスを展開していきます。 

お客様には社名変更に伴うお手続き他、ご迷惑をおかけいたしますが、今後と

も変わらぬご支援ご指導を賜りたくお願いかたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

 

日重環境株式会社    

   代表取締役社長 松原 豊 

 

 


